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CONG TY CO PHAN XI MANG BUT SON
Dia chi: x& Thanh Son, huyén Kim Bang, tinh Ha Nam

BAO CAO TAI CHINH
Cho nam tai chinh két thic ngay 31.12.2010

22 VON CHU SO HU'U

a) Bang i chiéu bién dong ciia vén chii s& hiru

S6 dwr 01/01/2009

Ting trong niim
Lai trong ndm nay
Tang von
Chénh léch ty gia
Trich quy
Tang khac
Gidam trong nim
S6 dw 31/12/2009
Téang trong nim
Lai trong nam
Tang von
Trich quy
Tang khac

sidm trong nim
Sb dw 31/12//2010

Chénh léch ty gia trong qua trinh dau tr cia Nha may xi mang Bat Son 2 duge hach todn theo hudng dan tai Cong van s6 17537/BTC-TCDN ngay 26/12/2007 ciia B§ Tai Chinh,

Phu luc 01

Don vj tinh: VND

e 5 Chénh léch ty gia  Quy diu tw, phdt  Quy dy phong tai Quy khdc thudc von Lgi nhufn sau thué
¥oxgdn Thiing dir von néi dosi trién chinh chil s& hiru chira phin phéi
908.801.600.000 8.801.050.000 38.048.515.339 48.923.407.464 7.517.608.729 32.015.400  100.501.004.684

. . . 16.990.409.660 - - 131.786.680.879
131.786.680.879

16.990.409.660
- - 147.726.759.282 - - 32.015.400  104.521.581.339
908.801.600.000 8.801.050.000  (109.678.243.943)  65.913.817.124 7.517.608.729 - 127.766.104.224
73.358.337.162

181.760.320.000

181.760.320.000

36.352.064.000

36.352.064.000

68.000.000

107.402.194.290

107.402.194.290

18.826.668.697

18.826.668.697

73.358.337.162

131.787.591.973

1.090.561.920.000

45.085.114.000

(2.276.049.653)

84.740.485.821

7.517.608.729 - 69.336.849.413

h}l."f;
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